proc na O, 0
Els.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 670 12021

Excelentíssimo Senhor Presidente

Ementa: Reparo, pinjgra e manutenção
doPlayground.daPraça localizada na Rua

éSpeeaccia -=Vila Santo Antônio.

INDICAMOS a Excelentíssima Senhora

Valinhos; Senhora Lucimara Godoy Vilas-Boas, obej

Municipal de

io aos termos

regimentais vigentes, dentro das formalidades legai .

Plenário, que proceda a estudos e tome as“legais e cabigóia :providências,

objetivando-se ao reparo, pinturae mánutenção do E púnd da Praça

localizada na Rua Ignácio Spadaccia —Vila SantoAn

Justifica-se a presente indicação,póis alualmente os referidos

brinquedos estão quebrados, enferrujados. ou apresentandoproblemas queE E

colocam em riscoa integridade físicadeguetesqué o:Ssulilizám.

Após os devidos reparos se faz necessário um sistema de

manutenção dos mesmos, ressaltando que toda criança tem direito ao esporte

e lazer de forma adequada e segura.

 Anexo, fotos.

295
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

O MMMM

CMN.
o 1 Floc sus SOR, 007

Fis. o
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

OO

CMVM.lo proc.neÍOIM, of

: oDI
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

    Diante do exposto,solicitamos a Sentá Prefeita Municipal,

que estude com atenção esta nossa proposição egge naredida do possível
procure atendê-la. o

Valinhos 17 de setembro de 2021

BIO DAMASCENO
Vereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br